
　この講習会で修了考査に合格した方は以下の通りです。おめでとうございます。

　合否通知は に発送いたしました。

　合格者の方は、お送りした書類の案内に沿って、「結果通知書」記載の期日までに

　免状交付の手続きをして下さい。

1 11 21 31 41 51 61 71 81 91

12 22 32 42 52 62 82 92

3 13 23 33 43 53 63 73 83

4 14 24 34 44 54 64 74 84 94

5 15 25 35 45 55 65 75 85 95

6 16 36 46 56 66 76 86 96

7 17 27 37 47 57 67 77 87 97

8 18 28 38 48 58 68 78 88 98

9 19 29 49 59 69 89 99

10 20 30 40 50 60 70 90 100

101 111 121 131

102 112 122 132

103 113 123 133

104 114 124 134

105 115 125 135

106 116 126 136

107 117 127 137

108 118 128 138

109 129 139

110 120 130 140

以上（ 132 ）名

≪ 合 格 者 受 講 番 号 ≫

9 月 22 日

実施地： 東京都港区　機械振興会館


